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奈良県立法隆寺国際

写真

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

3 8 11 1 4 2 29

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3 日

2 土

5 火

4 月

7 木

6 水

未定

9 土

8 金 16:00 17:00 1:00 文化祭へ向けての話し合い

11 月

10 日

13 水

12 火

15 金 文化祭へ向けての話し合い 未定

14 木

17 日

16 土

19 火

18 月

21 木

20 水

23 土

22 金 16:00 17:00 1:00 文化祭へ向けての準備 3年3組

25 月

24 日

27 水

26 火

29 16:00 17:00 1:00 文化祭へ向けての準備 3年3組

28 木

金

3:00

30 土

計

時間 1:00 5:00 1:00 1:30 0:00 3:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 25 25 29 30 31

活動日数 2 4 1 1 0 3

高等学校

部

167 休養日数

1:02 平均時間/日

27

11 活動日数

時間11:30
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令和５年度

高等学校

部

141 休養日数

0:46 平均時間/日

22

39 活動日数

時間30:00

休養日数 19 22 21 29 28

活動日数 10 7 9 2 3 8

計

時間 10:00 7:00 0:00 2:00 3:00 8:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

8:00

30 土

コンピュータ教室

29

28 木 16:00 17:00 1:00 通常活動

金

コンピュータ教室

27 水

26 火 16:00 17:00 1:00 通常活動

25 月

24 日

23 土

22 金

21 木 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

20 水

19 火 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

18 月

17 日

16 土

コンピュータ教室

15 金

14 木 16:00 17:00 1:00 通常活動

コンピュータ教室

13 水

12 火 16:00 17:00 1:00 通常活動

11 月

10 日

9 土

8 金

7 木 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

6 水

5 火 16:00 17:00 1:00 通常活動 コンピュータ教室

4 月

3 日

2 土

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3女 1男 2男 3男 計

1 2 3 1 0 0 7

法隆寺国際

放送

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女
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令和５年度

高等学校

部

143 休養日数

2:55 平均時間/日

22

37 活動日数

時間108:00

休養日数 23 22 21 29 26

活動日数 6 7 9 2 5 8

計

時間 8:30 14:00 18:00 7:00 40:30 20:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

20:00

OFF

30 OFF土

29 OFF

28 木 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

金

27 水 OFF

26 火 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

25 月 OFF

24 日 OFF

23 土 OFF

22 金 OFF

21 木 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

20 水 OFF

19 火 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

18 月 OFF

17 日 OFF

16 土 OFF

15 金 OFF

14 木 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

13 水 OFF

12 火 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

11 月 OFF

10 日 OFF

9 土 OFF

8 金 OFF

7 木 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

6 水 OFF

5 火 15:00 17:30 2:30 文化祭準備

4 月 OFF

3 日 OFF

2 土 OFF

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金 OFF

3女 1男 2男 3男 計

2 2 0 0 0 0 4

法隆寺国際

国際探究

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女
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奈良県立法隆寺国際

演劇

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

4 6 6 1 2 2 21

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金 12:00 16:00 4:00 練習 本校

本校

3 日

2 土 9:00 12:00 12:00 15:00 6:00 練習 練習

本校

5 火

4 月 15:30 18:00 2:30 練習

本校

7 木

6 水 15:30 18:00 2:30 練習

本校

9 土 9:00 12:00 12:00 15:00 6:00 練習 練習 本校

8 金 15:30 18:00 2:30 練習

11 月 15:30 18:00 2:30 練習 本校

10 日

13 水 15:30 18:00 2:30 練習 本校

12 火

15 金 15:30 18:00 2:30 練習 練習 本校

14 木

コスモスホール

17 日 8:30 12:00 12:00 18:00 9:30 演劇地区大会 演劇地区大会 コスモスホール

16 土 9:00 12:00 12:00 17:00 8:00 演劇地区大会リハ 演劇地区大会リハ

19 火

18 月

21 木

20 水 15:30 17:30 2:00 練習 練習

23 土

22 金 15:30 17:30 2:00 練習 練習

コスモスホール

25 月 15:30 17:30 2:00 練習 練習

24 日 9:00 12:00 12:00 17:00 8:00 演劇地区大会 演劇地区大会

27 水 15:30 17:30 2:00 練習 練習

26 火

29 15:30 17:30 2:00 練習 練習

28 木

金

66:30

30 土

計

時間 21:00 16:30 55:00 34:00 34:00 66:30

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 20 19 10 18 21

活動日数 9 11 20 12 10 17

令和５年度

高等学校

部

101 休養日数

2:52 平均時間/日

13

79 活動日数

時間227:00
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令和５年度

高等学校

部

136 休養日数

1:49 平均時間/日

22

44 活動日数

時間80:30

休養日数 23 22 21 24 24

活動日数 6 7 9 7 7 8

計

時間 9:00 10:30 13:30 13:00 22:30 12:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

12:00

30 土

本校

29

28 木 15:30 17:00 1:30 通常活動

金

本校

27 水

26 火 15:30 17:00 1:30 通常活動

25 月

24 日

23 土

22 金

21 木 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

20 水

19 火 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

18 月

17 日

16 土

本校

15 金

14 木 15:30 17:00 1:30 通常活動

本校

13 水

12 火 15:30 17:00 1:30 通常活動

11 月

10 日

9 土

8 金

7 木 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

6 水

5 火 15:30 17:00 1:30 通常活動 本校

4 月

3 日

2 土

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3女 1男 2男 3男 計

4 1 5 10

奈良県立法隆寺国際

歴史研究

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女
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令和５年度

高等学校

部

149 休養日数

0:44 平均時間/日

22

31 活動日数

時間23:00

休養日数 24 22 21 29 31

活動日数 5 7 9 2 0 8

計

時間 5:00 7:00 0:00 3:00 0:00 8:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

8:00

30 OFF土

視聴覚２教室

29 OFF

28 木 15:30 16:30 1:00 通常活動

金

視聴覚２教室

27 水 OFF

26 火 15:30 16:30 1:00 通常活動

25 月 OFF

24 日 OFF

23 土 OFF

22 金 OFF

21 木 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

20 水 OFF

19 火 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

18 月 OFF

17 日 OFF

16 土 OFF

視聴覚２教室

15 金 OFF

14 木 15:30 16:30 1:00 通常活動

視聴覚２教室

13 水 OFF

12 火 15:30 16:30 1:00 通常活動

11 月 OFF

10 日 OFF

9 土 OFF

8 金 OFF

7 木 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

6 水 OFF

5 火 15:30 16:30 1:00 通常活動 視聴覚２教室

4 月 OFF

3 日 OFF

2 土 OFF

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金 OFF

3女 1男 2男 3男 計

5 1 4 1 11

奈良県立法隆寺国際

ESS

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女
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奈良県立法隆寺国際

茶道

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

6 2 3 1 1 13

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3 日

2 土

5 火

4 月

7 木 15:30 18:00 2:30 野点のお稽古 作法室

6 水

9 土

8 金

11 月 15:30 17:00 1:30 自主練習 作法室

10 日

13 水

12 火

作法室

15 金

14 木 15:30 18:00 2:30 野点のお稽古

17 日

16 土

19 火

18 月

21 木 15:30 18:00 2:30 野点のお稽古 作法室

20 水

23 土

22 金

25 月 15:30 17:00 1:30 自主練習 作法室

24 日

27 水

26 火

作法室

29

28 木 15:30 18:00 2:30 野点のお稽古

金

13:00

30 土

計

時間 11:00 8:00 24:00 4:30 0:00 13:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 22 25 23 29 31

活動日数 7 4 7 2 0 6

令和５年度

高等学校

部

154 休養日数

2:19 平均時間/日

24

26 活動日数

時間60:30
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法隆寺国際

書道

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

1 1 3 1 2 2 10

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3 日

2 土

書道教室

5 火

4 月 15:30 17:00 1:30 通常練習

書道教室

7 木

6 水 15:30 17:00 1:30 通常練習

書道教室

9 土

8 金 15:30 17:00 1:30 通常練習

11 月 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

10 日

13 水 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

12 火

15 金 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

14 木

17 日

16 土

19 火

18 月

書道教室

21 木

20 水 15:30 17:00 1:30 通常練習

書道教室

23 土

22 金 15:30 17:00 1:30 通常練習

25 月 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

24 日

27 水 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

26 火

29 15:30 17:00 1:30 通常練習 書道教室

28 木

金

16:30

30 土

計

時間 13:30 16:30 19:30 40:00 20:00 16:30

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 20 19 17 15 21

活動日数 9 11 13 16 10 11

令和５年度

高等学校

部

111 休養日数

1:48 平均時間/日

19

70 活動日数

時間126:00
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法隆寺国際

吹奏楽

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

2 9 2 2 2 0 17

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金 11:00 12:00 13:00 15:00 3:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

3 日 OFF

2 土 OFF

音楽室・北館４階廊下

5 火 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

4 月 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏

7 木 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

6 水 OFF

音楽室・北館４階廊下

9 土 9:00 12:00 3:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

8 金 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏

11 月 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

10 日 OFF

音楽室・北館４階廊下

13 水 OFF

12 火 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏

音楽室・北館４階廊下

15 金 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

14 木 15:00 17:30 2:30 基礎・合奏

17 日 OFF

16 土 OFF

音楽室・北館４階廊下

19 火 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

18 月 9:00 12:00 3:00 基礎・合奏

21 木 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

20 水 OFF

音楽室・北館４階廊下

23 土 OFF

22 金 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏

畝傍高校

25 月 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

24 日 10:00 15:00 5:00

音楽室・北館４階廊下

27 水 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏 音楽室・北館４階廊下

26 火 15:30 17:30 2:00 基礎・合奏

29 OFF

28 木 OFF

金

52:00

音楽室・北館４階廊下30 9:00 12:00 13:00 16:00 6:00 基礎・合奏土

計

時間 57:30 44:00 46:00 99:30 48:30 52:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 8 9 10 4 18

活動日数 21 19 20 27 13 19

令和５年度

高等学校

部

60 休養日数

2:55 平均時間/日

11

119 活動日数

時間347:30
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令和５年度

高等学校

部

118 休養日数

2:00 平均時間/日

18

63 活動日数

時間126:30

休養日数 15 19 17 22 27

活動日数 14 11 13 9 4 12

計

時間 27:30 16:30 19:30 29:00 16:00 18:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

18:00

30 土

29 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

28 木

金

27 水 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

26 火

25 月 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

24 日

美術室

23 土

22 金 15:30 17:00 1:30 作品制作

美術室

21 木

20 水 15:30 17:00 1:30 作品制作

19 火

18 月

17 日

16 土

15 金 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

14 木

13 水 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

12 火

11 月 15:30 17:00 1:30 作品制作 美術室

10 日

美術室

9 土

8 金 15:30 17:00 1:30 作品制作

美術室

7 木

6 水 15:30 17:00 1:30 作品制作

美術室

5 火

4 月 15:30 17:00 1:30 作品制作

3 日

2 土

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金 10:30 12:00 1:30 作品制作 美術室

3女 1男 2男 3男 計

2 2 2 2 2 10

奈良県立法隆寺国際

美術

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女
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奈良県立法隆寺国際

HRSC

学校名

印 印 印 印

部活動名

9 月 〈月間〉部活動計画・活動実績 部員数
1女 2女 3女 1男 2男 3男 計

2 1 1 2 0 3 9

日 曜 ＡＭ ＰＭ 時間 内容（練習・大会・OFF等） 場所

1 金

3 日

2 土

5 火

4 月

7 木 15:30 16:30 1:00 定例集会 HRSC

6 水

9 土

8 金

11 月

10 日

13 水

12 火

HRSC

15 金

14 木 15:30 16:30 1:00 定例集会

17 日

16 土

19 火

18 月

21 木 15:30 16:30 1:00 定例集会 HRSC

20 水

23 土

22 金

25 月

24 日 第246回在日外国人生徒交流会

27 水

26 火

HRSC

29 16:00 20:00 4:00 奈良県社会福祉総合センター

28 木 15:30 16:30 1:00 定例集会

金 県外教高校進学説明会

8:00

30 土

計

時間 7:00 3:00 4:00 5:00 16:00 8:00

9 10 11 12 1 2月 4 5 6 7 8 3

休養日数 25 26 26 28 29

活動日数 4 3 4 2 2 5

令和５年度

高等学校

部

159 休養日数

2:09 平均時間/日

25

20 活動日数

時間43:00


